
 

 

UCHWAŁA NR 96/XXI/17 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 93/XX/16 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na 2017 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 110.054 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 82.454 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2017 r.”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 27.600 zł; 

2) przenosi się plan wydatków budżetu między rozdziałami i paragrafami w ramach działu, na kwotę 8.123 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2017 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 21.503.212 zł, w tym: bieżące 20.462.060 zł, majątkowe 1.041.152 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 24.376.471 zł, w tym: bieżące 19.353.684 zł, majątkowe 5.022.787 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.873.259 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3.    

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 1021



Załącznik nr 1 do uchwały nr 96/XXI/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2017 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 19 778,00 0,00 0,00 19 778,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 876 740,00 -705,00 0,00 4 876 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 727 740,00 -705,00 0,00 1 727 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 687 740,00 -705,00 0,00 1 687 035,00 

758   Różne rozliczenia 6 779 018,00 0,00 67 769,00 6 846 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1021



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 746 733,00 0,00 52 769,00 4 799 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 746 733,00 0,00 52 769,00 4 799 502,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 213 226,00 -65 562,00 0,00 147 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 632,00 -65 562,00 0,00 20 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
85 632,00 -65 562,00 0,00 20 070,00 

852   Pomoc społeczna 683 964,00 -2 564,00 2 564,00 683 964,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
407 000,00 -1 000,00 1 000,00 407 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 113 500,00 -1 500,00 1 500,00 113 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 064,00 -64,00 64,00 75 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1021



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 64,00 64,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 64,00 -64,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 22 500,00 -9 500,00 22 300,00 35 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 500,00 -4 500,00 17 300,00 17 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
18 000,00 -5 000,00 5 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 418 800,00 0,00 13 148,00 431 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 148,00 13 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 13 148,00 13 148,00 

bieżące razem: 13 123 806,00 -78 331,00 105 781,00 13 151 256,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 041 152,00 0,00 0,00 1 041 152,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 031 152,00 0,00 0,00 1 031 152,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1021



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 150,00 15 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 150,00 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 150,00 150,00 

855   Rodzina 7 240 000,00 -4 123,00 4 123,00 7 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 609 000,00 -4 123,00 0,00 2 604 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 609 000,00 -4 123,00 0,00 2 604 877,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 123,00 4 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 123,00 4 123,00 

bieżące razem: 7 290 876,00 -4 123,00 4 273,00 7 291 026,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 21 475 612,00 -82 454,00 110 054,00 21 503 212,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 031 152,00 0,00 0,00 1 031 152,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1021



Załącznik nr 2 do uchwały nr 96/XXI/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 227778 19778 4718 3669 1049 0 15060 0 0 0 208000 208000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 227778 19778 4718 3669 1049 0 15060 0 0 0 208000 208000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2304209 2297209 2191809 1714714 477095 10000 95400 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15650 15650 15650 1000 14650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2318859 2311859 2206459 1714714 491745 10000 95400 0 0 0 7000 7000 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1551544 1544544 1542044 1222160 319884 0 2500 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7150 7150 7150 0 7150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1558694 1551694 1549194 1222160 327034 0 2500 0 0 0 7000 7000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 85682 85682 85682 0 85682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7150 7150 7150 0 7150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92832 92832 92832 0 92832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 423970 423970 423270 373000 50270 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 423970 423970 423270 373000 50270 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 298160 298160 298160 298160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 297160 297160 297160 297160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 128500 128500 128500 51000 77500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136000 136000 136000 51000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1021



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6988427 5844875 5548965 4416149 1132816 0 295910 0 0 0 1143552 1143552 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6988427 5844875 5548965 4416149 1132816 0 295910 0 0 0 1143552 1143552 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4381594 3238042 3080302 2583900 496402 0 157740 0 0 0 1143552 1143552 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4381594 3238042 3080302 2583900 496402 0 157740 0 0 0 1143552 1143552 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 188000 188000 188000 0 188000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185000 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80472 80472 80472 0 80472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83472 83472 83472 0 83472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 65254 65254 64849 33671 31178 0 405 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78054 78054 77649 33671 43978 0 405 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16830217 12025430 10696709 7261411 3435298 186783 1141938 0 0 0 4804787 4804787 1408941 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -1000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31450 31450 31450 1000 30450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16857667 12052880 10724159 7261411 3462748 186783 1141938 0 0 0 4804787 4804787 1408941 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15150 15150 15003 0 15003 0 147 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1021



 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 147 147 0 0 0 0 147 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 147 0 0 0 0 147 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 7240000 7230000 213626 165034 48592 0 7016374 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -4123 -4123 -123 0 -123 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4123 4123 123 0 123 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7240000 7230000 213626 165034 48592 0 7016374 0 0 0 10000 10000 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2609000 2599000 144161 123381 20780 0 2454839 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -4123 -4123 -123 0 -123 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2604877 2594877 144038 123381 20657 0 2450839 0 0 0 10000 10000 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2454839 2454839 0 0 0 0 2454839 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2450839 2450839 0 0 0 0 2450839 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -123 -123 -123 0 -123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4877 4877 4877 0 4877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4123 4123 123 0 123 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4123 4123 123 0 123 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7290876 7280876 264502 200910 63592 0 7016374 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -4123 -4123 -123 0 -123 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4273 4273 126 0 126 0 4147 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7291026 7281026 264505 200910 63595 0 7016521 0 0 0 10000 10000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1021



Załącznik nr 3 do uchwały nr 96/XXI/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2017 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 110 054 zł w dziale: 

1) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75801 § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zgodnie z pismem 

Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2017 – 52 769 zł, rozdział 75814 § 0920 – 15 000 zł, odsetki 

od środków na rachunku bankowym; 

2) 852- Pomoc społeczna: 

- rozdział 85214 § 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 1 000 zł, 

- rozdział 85215 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.2.2017.MA z dnia 27.01.2017 r. – 150 zł, 

- rozdział 85216 § 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 1 500 zł, 

- rozdział 85219 § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

– 64 zł; 

3) 855- Rodzina: 

- rozdział 85501 § 0940 – 16 000 zł i § 0920 – 1 300 zł, dochody z tytułu nienależnie pobranych 

świadczeń wychowawczych i odsetek. 

- rozdział 85502 § 0940 – 5 000 zł, wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, 

- rozdział 85595 § 2010 – 4 123 zł, dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej, zgodnie z pismem PUW w B-ku nr FB-II.3111.57.2017. MA; 

4) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 2460 dotacja na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z pismem WFOŚ i GW w Białymstoku z dnia 

07 marca 2016 r. – 13 148 zł (refundacja wydatków poniesionych w 2016 roku). 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 82 454 zł, w dziale: 

1) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75621 § 0010 dochody z tytułu udziału gminy 

w PIT, zgodnie z pismem Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2017 – 705 zł; 

2) 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80103 § 2030 – 65 562 zł (do wyliczenia dotacji przyjęto sześciolatki, 

które zostały ujęte w subwencji); 

3) 852- Pomoc społeczna: 

- rozdział 85214 § 0970 -1 000 zł, 

- rozdział 85216 § 0970 - 1 500 zł, 

- rozdział 85219 § 0690 - 64 zł; 

4) 855- Rodzina: 

- rozdział 85501 § 0970 – 4 500 zł, 

- rozdział 85502 § 0970 – 5 000 zł i § 2010 – 4 123 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1021



Zmian dokonano w związku ze zm. rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

22 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 2294) oraz pismem PUW w Białymstoku  

nr FB-II.3111.57.2017. MA. z dn. 14.02.2017 r. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 27 600 zł, w dziale: 

1) 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4210 – 7 150 zł, na zakup wyposażenia, rozdział 75095  

§ 4430 – 7 500 zł , na opłatę składek członkowskich; 

2) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85215 § 3110 – 147 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych, § 4210 – 3 zł, na zakup materiałów biurowych; 

3) 855- Rodzina, rozdział 85501 § 2910 – 11 500 zł, § 4580 – 1 000 zł, rozdział 85502 § 4580 – 300 zł, 

 na zwrot odsetek od nienależnie pobranych zasiłków i świadczeń wychowawczych. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

1) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75085 § 4010 – 1 000 zł 

i zwiększa się plan wydatków w § 4170 opłata wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenie  

(CUW w Rutkach-Kossakach). 

2) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 3 000 zł 

i zwiększa się plan wydatków w § 4300 na pomalowanie sali lekcyjnej (S.P. Kołomyja). 

3) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855- Rodzina, rozdział 85502 § 3110 – 4 000 zł, § 4210 – 123 zł 

i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85595 § 3110 – 4 000 zł, § 4210 – 100 zł i § 4300 – 23 zł,  

na wypłatę jednorazowego świadczenia tj. wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz obsługę tego 

zadania. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1021


		2017-03-10T12:47:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




